
 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Činnost zařízení je hrazena z Operačního programu Zaměstnanost, registrační číslo: 

CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0009046, prioritní osa OPZ: 2 Sociální začleňování a boj s chudobou, projekt 
podporuje Ministerstvo práce a sociálních věcí. 

   

                                                                      

Vážení rodiče, 

základní škola v regionu nabízí jedinečný projekt pro žáky 1. stupně , který 

pomůže sladit rodičům pracovní život s péčí o děti. 

Od 1. 9. 2018 začíná projekt „Podpora pracovní flexibility rodičů žáků ZŠ a MŠ 

Strážek“.  
________________________________________________________________ 

 

V Základní škole ve Strážku zahajujeme od 1. 9. 2018 činnost pravidelného zařízení péče o 

děti na 1. stupni ZŠ a pořádání příměstských táborů ve dnech školních prázdnin.  

Provozní doba zařízení péče o žáky 

 v pracovních dnech ráno od 6:30 hodin do začátku vyučování v 7:30, odpoledne je 

provoz až do 16:00 hodin v nově vybavené učebně školy 

Pořádání příměstských táborů  

 10 dnů v době jarních nebo letních prázdnin 

 

Pomůžeme Vám vyřešit problém nedostatku dostupných služeb péče o děti, které navštěvují 

1. stupeň ZŠ.  

Přestup dětí do základní školy ve Strážku je možný kdykoliv během roku.        

                                  

                                                                                      Mgr. Anna Knoflíčková, ředitelka školy 

Telefon: 731 107 933, zs.strazek@seznam.cz   IČO 70998779  

KB Bystřice nad Pernštejnem č. ú. 864779940247/0100    

                                                                                                                       
 


